MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

                         INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                     Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Sr.ª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

                     Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

 1

EDITAL Nº 509/2018, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2018

Referente ao Edital nº 479/2018, de 24 de outubro de 2018

                                      PROCESSO SELETIVO 2019

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
(IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a Convocação de Candidatos para
a realização de Perícia Médica Presencial, conforme estabelecido pelo Edital nº
479/2018, que rege o Processo Seletivo 2019 dos Cursos Técnicos Subsequentes do
IFFar.

1. CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PERÍCIA MÉDICA PRESENCIAL

Nº INSCRIÇÃO NOME LOCAL DA PERÍCIA DIA E HORÁRIO

105777 Camila Gusmão Prestes No Campus São Borja 05/12/2018 – às 20 horas

*** A candidata deverá comparecer no local, na data e no horário indicados e levar a documentação que
comprova a deficiência.

Santa Maria/RS, 04 de dezembro de 2018.

GUSTAVO LOTICI HENNIG
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

 Portaria nº 823/2018